UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

CAMPUS DE ARAPIRACA

COORDENAÇAO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 02/2021-PPGAA-PROPEP-CPG/UFAL - PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MESTRADO EM

AGRICULTURA E AMBIENTE - SEGUNDO SEMESTRE DE 2021

RESULTADO  DA  DEFESA  DOS  PROJETOS  DE  PESQUISA

Nº
Inscrição do(a)

Candidato(a)

CPF do(a)

Candidato(a)

Código do(a)

Avaliador(a) 1

Código do(a)

Avaliador(a) 2

Código do(a)

Avaliador(a) 3

Nota do(a)

Avaliador(a) 1

Nota do(a)

Avaliador(a) 2

Nota do(a)

Avaliador(a) 3
Média Resultado

1 14719 095.350.874-95 PPGAA202106 PPGAA202126 PPGAA202111 6,75 6,75 8,00 7,17 Classificado(a)

2 14724 123.131.764-79 FALTOU FALTOU FALTOU 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado(a)

3 14725 102.720.304-30 FALTOU FALTOU FALTOU 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado(a)

4 14726 108.266.834-60 PPGAA202126 PPGAA202106 PPGAA202111 9,25 8,75 8,00 8,67 Classificado(a)

5 14730 131.170.954-11 PPGAA202126 PPGAA202106 PPGAA202111 7,50 9,25 8,00 8,25 Classificado(a)

6 14736 126.847.694-35 PPGAA202126 PPGAA202106 PPGAA202111 8,75 8,75 7,50 8,33 Classificado(a)

7 14737 121.612.074-90 PPGAA202126 PPGAA202122 PPGAA202106 8,75 6,00 9,25 8,00 Classificado(a)

8 14756 121.551.894-35 PPGAA202101 PPGAA202109 PPGAA202101 7,50 7,50 7,50 7,50 Classificado(a)

9 14758 123.054.374-04 FALTOU FALTOU FALTOU 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado(a)

10 14783 048.798.884-19 PPGAA202109 PPGAA202111 PPGAA202101 4,00 4,00 3,25 3,75 Eliminado(a)

11 14786 067.269.565-09 PPGAA202111 PPGAA202109 PPGAA202101 4,00 2,00 1,75 2,58 Eliminado(a)

12 14787 069.347.773-36 PPGAA202109 PPGAA202101 PPGAA 8,00 7,00 6,50 7,17 Classificado(a)

13 14788 045.354.383-90 PPGAA202101 PPGAA202111 PPGAA202126 7,50 7,00 8,00 7,50 Classificado(a)

Arapiraca (AL), 31 de julho de 2021

Atenciosamente,

Comissão de Seleção Discente do PPGAA - Edital 02/2021